105. KRESOWY SZPITAL WOJSKOWY Z
PRZYCHODNIA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAK£AD OPIEKI

BITWA WARSZAWSKA

Zary dnia 18.05.2020r.
Znak sprawy: 105.KSzWzP SP Z0OZ - DZP-2612-17-2020 (2)

Do wiadomosci wykonawcow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe rekawic medycznych dla 105.Kresowego Szpitala
Wojskowego z Przychodnig SP ZOZ, ul. Domafskiego 2, 68 — 200 Zary .

1. W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie treci specyfikacji istotnych warunkéw zamo-
wienia, zlozonymi przez wykonawcdw, dzialajgc w imieniu Zamawiajgcego, na pod-
stawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (tj.
Dz. 1. 22019 r. poz. 1843 ze zm.), wyjasniam, co nastgpuje, oraz wprowadzam do spe-
cyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nastgpujgce zmiany:

Pytanie nr 1 Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o nieznacznej rdznicy w grubosci wynoszacej na palcu
0,11£0,02mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy do wyceny dopusci rdOwniez rekawice o grubosci wynoszacej na palcu
0,11+0,02mm.

Pytanie nr 2 Zadanie 2, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o grubosci na palcu 0,11£0,02 mm, na dioni 0,10+0,02 mm, na
mankiecie 0,07+0,01 mm, poziom protein <50pg/g, AQL=1.57

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez do wyceny rekawice o grubosci na palcu 0,11+0,02

mm, na dtoni 0,10+0,02 mm, na mankiecie 0,07+0,01 mm, poziom protein <50pg/g, AQL=1.5.

Pytanie nr 3 Zadanie 2, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o grubosei na dioni min. 0,08 mm oraz na mankiecie min. 0,06
mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez do wyceny rekawice o grubosci na dioni min.

0,08 mm oraz na mankiecie min. 0,06 mm.

Pytanie nr 4 Zadanie 2, poz. 4

Czy Zamawizajacy dopusci rekawice teksturowane na palcach, dlugosci min. 292 mm oraz grubosci na
palcu 0,40 mm i na dtoni 0,30 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez do wyceny rekawice teksturowane na palcach,

dhugosci min. 292 mm oraz grubosci na palcu 0,40 mm i na dfoni 0,30 mm.
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Pytanie nr 5 Zadanie 2, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice zewnetrznie polimerowane, wewngtrznie chlorowane, o grubosci
na palcu 0,10+0,01 mm, na dioni 0,08+0,01 mm, na mankiecie 0,06+0,01 mm, pakowane po 200szt
dla rozmiaru S-L oraz pakowane po 180szt dla rozmiaru XL?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez do wyceny rekawice zewnetrznie polimerowane,
wewnetrznie chlorowane, o gruboéci na palcu 0,10+0,01 mm, na dioni 0,08+0,01 mm, na mankiecie

0,06+0,01 mm, pakowane po 200szt dla rozmiaru S-L oraz pakowane po 180szt dla rozmiaru XL

oraz przeliczenie na odpowiednig ilo$¢ opakowan.

Pytanie nr 6 Zadanie 2, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice mikroteksturowane z warstwa antyposlizgowa, dlugosci zaleznej
od rozmiaru min. 280mm, gruboéci na palcu 0,22+0,02 mm, na dfoni 0,19+0,01 mm, na mankiecie
0,17+0,01 mm, poziomem protein max 33pg/g?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez do wyceny rekawice mikroteksturowane z war-
stwg antyposlizgows, dhugoéci zaleznej od rozmiaru min. 280mm, grubosei na palcu 0,22+0,02 mm,

na dtoni 0,19::0,01 mm, na mankiecie 0,17+0,01 mm, poziomem protein max 33pg/g.

Pytanie nr 7 Zadanie 2, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice mikroteksturowane z warstwa anytposlizgowa, dhugosci zaleznej
od rozmiaru min. 280mm, grubosci na palcu 0,20+0,02 mm, na dfoni 0,18+0,01 mm, na mankiecie
0,16+0,01 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza réwniez do wyceny rgkawice mikroteksturowane z war-
stwa anytposlizgowa, dlugoéci zaleznej od rozmiaru min. 280mm, grubosci na palcu 0,20+0,02 mm,

na dtoni 0,18:+0,01 mm, na mankiecie 0,16+0,01 mm.

Pytane nr 8 Zadanie 2, poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice kolorze niebieskim, teksturowane na palcach, dtugosci min. 290
mm, gruboéci na palcu 0,19+0,01 mm, na dtoni 0,12+0,01 mm, na mankiecie 0,10+0,01 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza réwniez do wyceny rekawice w kolorze niebieskim, tek-
sturowane na palcach, dhugosci min. 290 mm, grubosci na palcu 0,19+0,01 mm, na dtoni 0,12+0,01

mm, na mankiecie 0,10+0,01 mm.

Pytanie nr 9 Zadanie 2, poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice obustronnie polimerowane, o grubosci na palcu 0,33+0,01 mm,

na dtoni 0,27:£0,02 mm, na mankiecie 0,22+0,01 mm, dlugosci min. 280 mm?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez do wyceny rekawice obustronnie polimerowane, o
grubos$ci na palcu 0,33+0,01 mm, na dfoni 0,27+0,02 mm, na mankiecie 0,22+0,01 mm, dlugosci min.

280 mm.

Pytanie nr 10 Zadanie 2, poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice dtugosci min. 280 mm, obustronnie polimerowane, grubosci na
palcu 0,17+0,02 mm, na dioni 0,15%0,02 mm, na mankiecie 0,13%0,02 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez do wyceny rekawice o dlugosci min. 280 mm,
obustronnie polimerowane, grubosci na palcu 0,17+0,02 mm, na dioni 0,15+0,02 mm, na mankiecie

0,13+0,02 mm.

Pytanie nr 11 Zadanie 2, poz. 11

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice obustronnie polimerowane, grubosci na palcu 0,22+0,02mm, na
dtoni 0,19+ 0,01 mm, dtugosci min. 280 mm i poziomie protein max 33ug/g?

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza rdwniez do wyceny rekawice obustronnie polimerowane,
grubosci na palcu 0.22+0,02mm, na dioni 0,19+ 0,01 mm, dlugosci min. 280 mm i poziomie protein
max 33ug/g.

Pytanie nr 12 Zadanie 2, poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice teksturowane na palcach, diugosci min. 290 mm, grubosci na
palcu 0,19+0,01 mm, na dtoni 0,12+0,01 mm, na mankiecie 0,10+0,01 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza réwniez do wyceny rekawice teksturowane na palcach,
dtugoéci min. 290 mm, grubosci na palcu 0,19+0,01 mm, na dioni 0,12+0,01 mm, na mankiecie
0,10+0,01 mm.

Pytanie nr 13 Zadanie 2, poz. 13

Prosimy Zamawiajgcego aby dopusdcit rownowazne rekawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, z
warstwg pielegnacyjng z zawarto$cig witaminy E, olejku migdatowego i gliceryny, o dziataniu nawil-
zajagcym potwierdzonym badaniami w niezaleznym laboratorium, chlorowane od wewnatrz, kolor
chabrowy. tekstura na koncach palcéw, gruboéé¢ na palcu 0,10mm +/-0,0lmm, na dtoni 0,07+/- 0,01
mm, na mankiecie 0,06+/- 0,01 mm, AQL 1.0, sita zrywu min 6N wg EN 455. Zgodne z normami EN
ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybow i wiru-
séw zgodnie z EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie min. 15 substancji chemicznych na min. 6 po-
ziomie wg. EN 16523-1, przebadany na min. 4 alkohole, w tym min. 2 o stgzeniu min. 90% na min. 1
poziomie, min. 4 kwasy (organiczne i nieorganiczne), 3 aldehydy, jodopowidon i chlorheksydyna —
poziom 6, 10% fenol na min. 1 poziomie oraz przebadane na min. 12 cytostatykéw z min. 10 na 5
poziomie odpornosci wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezaleznej. Rekawice
zarejestrowane jako wyréb medyczny klasy I zgodnie z Dyrektywa o wyrobach Medycznych
93/42/EWG i §rodek ochrony indywidualnej kat. IIT zgodnie z Rozporzadzeniem (UE) 2016/425. Do-
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puszczone do kontaktu z zywnoécig - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z
jednostki niezaleznej. Pozbawione dodatkéw chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - po-
twierdzone badaniem metodg HPLC z jednostki niezaleznej. Rozmiary XS-XL kodowane kolory-
stycznie na opakowaniu. Pakowane po 100 szt.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny réwnowazne rekawice opisane powyzej.

Pytanie nr 14 Zadanie 2, poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice wewnetrznie chlorowane, dlugosci min. 290 mm oraz grubosci na
palcu 0,16+0,02 mm, na dtoni 0,09+0,02 mm, na mankiecie 0,08+0,02 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza réwniez do wyceny rekawice wewnetrznie chlorowane,
dtugosci min. 290 mm oraz gruboéci na palcu 0,16+0,02 mm, na dtoni 0,09+£0,02 mm, na mankiecie
0,08+0,02 mm.

Pozostata tresé specyfikacji istoinych warunkéw zamowienia pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowaé, jako integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia.
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